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	Проект: Ромаверзитас – со развој и активизам кон еднаква интеграција и можности
Овој проект е финансиран од Ромскиот Образовен Фонд од Швајцарија.
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                  ПОВИК ЗА ОБУЧУВАЧИ  
За испорака на обуки за Team building и поттикнување на активизам


Здружението на граѓани „РОМАВЕРЗИТАС“ во рамките на проектот „Ромаверзитас - Со развој и активизам кон еднаквa интеграција и можности“ кој што е финансиски поддржан од Ромскиот Образовен Фонд (РЕФ) од Швајцарија, објавува повик за еден обучувач за испорака на обука за студенти на трета, четврта година на студии  и алумнисти на тема Team building и поттикнување на активизам. Овие семинари се дел од неформалното образование што го нуди Ромаверзитас на студентите.

Здружението на граѓани „РОМАВЕРЗИТАС, Ве поканува да се пријавивте како тренер/обучувач за испорака на :

Семинар на тема: Team building и поттикнување активизам, што ќе се одржи во период 4 – 8 Август 2020 година во Струга, хотел Бисер. Овој семинар е наменет за студенти на трета, четврта година на студии и алумни. За најмногу 20 учесници. 

Обучувачот треба да ги опфати наведените теми во рамките на семинарот

· Градење на тим 
· Поттикнување на активизам
· Самоиницијативност

Работни задачи на обучувачите
Селектираните обучувачи кои ќе ги испорачат обуки ќе треба: 
· Да изготват финален дизајн на обука со методологија за работа согласно потребите на студентите,  најмалку 3 дена пред семинарот; 
· Да подготват материјали за работа; 
· Да подготват агенда за обуката; 
· Да спроведат дводневна обука како обучувач за еден од наведените семинари за кој што ќе поднесат апликација
· Да дистрибуираат електронски примерок од сите употребени наставни материјали за работилницата, до проектниот тим и учесниците;  
· Да спроведат евалуација на обуката во склоп на семинарот; 
· Да изготват наративен извештај за обуката. 

Селектираните обучувачи пред испорака на работилницата ќе склучат договор за извршување на проектна активност со Здружението на граѓани „РОМАВЕРЗИТАС“ во кој ќе се регулираат договорените обврски.

Услови за пријавување 
Заинтересираните кандидати треба да ги исполнат следните услови:
· Да имаат завршено високо образование; 
· Да имаат работно искуство во испорака на работилници/обуки; 
· Да имаат работно искуство во испорака на работилници/обуки на темите кои се наведени во овој повик; 
· Да имаат добро познавање на педагошките пристапи на учење, методи и методологија на работа. 
· Во рамките на повикот да се пријават за испорака на еден од двата наведени семинари

Документи за пријавување 
Заинтересираните кандидати треба да ги достават следните документи: 
· Документ кој ќе го потврди степенот на завршено високо образование; 
· Кратка биографија која ќе ги содржи најважните претходно испорачани работилници,    обуки и семинари; 
· Предлог дизајн за секоја од работилниците за кои се пријавува како обучувач.

Начин на пријавување 

Документите за пријавување треба да се достават по електронски пат на е-маил адресата: kristijan.angelkov@romaversitas.org,mk, најдоцна до 31 Јули  2020 година со назнака за пријавување за повик за обучувачи за  семинар 

Дополнителни информации за повикот можете да добиете во просториите на Здружението на граѓани „РОМАВЕРЗИТАС” во Скопје,  секој работен ден од 10.00 до 16.00 часот 
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